
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ИЗБЕРБАШ»  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«10» ноября 2023г.                             г. Избербаш                                       № 520 
 

 

 

Об отмене постановления администрации городского округа «город 

Избербаш» «О назначении публичных слушаний по бюджету муниципального 

образования «город Избербаш» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов в первом чтении» от 26 октября 2023 года №493 

 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 57 Положения о бюджетном процессе в городском округе «город 

Избербаш», утвержденным решением Собрания депутатов городского округа 

«город Избербаш» от 21 июля 2020 года № 12-4 администрация городского округа 

«город Избербаш» постановляет:  

1. Отменить постановление администрации городского округа «город 

Избербаш» от 26 октября 2023 года №493. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Избербаш» и на 

официальном сайте администрации города Избербаш в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Избербаш Дациева Н.С. 

 

 

 

Глава городского округа 

«город Избербаш»                                                                             М.К.Исаков 

 

 

 

 

 


